MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2.590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 – 31 2513 5110 – concursos@ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 007/2013

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, Edital 007/2013

de 09 de janeiro de 2013, publicado no DOU nº 8, de 11 de janeiro de 2013, Seção 03, Página 55, para

provimento do Cargo de Técnico Administrativo em Educação – Bibliotecário Documentalista para o quadro

efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Ouro Branco,

de acordo com a seguinte classificação:

Cargo: Bibliotecário Documentalista

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTOS OBTIDOS

001 ROSÂNGELA MARQUES DE SOUZA 65,7

002 MARCIA MARGARIDA VILAÇA 61,4

003 JOÃO BATISTA RODRIGUES 61,4

004 RUBENIKI FERNANDES DE LIMAS 61,2

005 JOSIEL MACHADO SANTOS 60,8

006 DENÍSIO PEREIRA MARCOS 60,4

007 ISABELLA DE BRITO ALVES 59,4

008 GABRIELA XAVIER DA SILVA 59,4

009 PRISCILA BUENO DE SOUZA 59,4

Belo Horizonte, 18 de março de 2013.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais